APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - FEVEREIRO

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES
Repasse a CUT

RECEITA LiIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneragéao

Encargos

Beneficios

EVENTOS SINDICAIS

Passagens

Hospedagens

Transporte, alimentagao e deslocamento
Faixas, Cartazes etc

SERVICOS DE TERCEIROS
Publicagao e Divulgagao

Contrato de copiadoras

Vigilancia eletrénica

Honorarios contabeis

Repasse ISS; IR (servigo de terceiros)
Assessoria Juridica

Estagiarios

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Manutencdo Moveis e equipamentos
Envio de correspondéncias
Manutencédo do automovel
Transporte e combustivel

Lanches e refei¢des

Compras em supermercado
Telefone (fixo e movel) e TV a cabo
Embasa; Coelba e IPTU

Material de escritorio e limpeza
Despesas bancaria

Manutencéo do imovel

294.790,62
294.790,62

34.605,76
26.531,16
8.074,60

260.184,86

83.158,89
41.620,89
19.584,74
21.953,26

20.947,78
9.498,98
1.156,30
6.500,00
3.792,50

17.628,11
2.555,99
2.134,39
1.484,13
2.452,34

171,46
7.000,00
1.829,80

40.606,60
805,47
1.442,45
993,49
645,51
1.773,79
1.558,14
765,30
1.658,01
1.507,21
154,86
2.669,87



Eventos sociais 25.995,80

Sistema de informagédo SIGAPUB (cadastro) 636,70
OUTRAS DESPESAS 16.307,63
Moveis e equipamentos 4.107,90
Instituto MOSAP 500,00
Eleicado APUB 1.365,00
Doacéo 10.334,73
DESPESAS TOTAIS 178.649,01

RESULTADO DO MES 81.535,85



